

ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)

«31» Դեկտեմբերի 2016թ

«ԱԳԲԱ Լիզինգ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 10
(վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

(հազ. դրամ)

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Հաշվետու ժամանակաշրջան	Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան	Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը
Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ	312,265	293,469	1,203,737	1,195,806
Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր	145,319	135,096	571,190	577,154
Չուտ տոկոսային եկամուտ	166,946	158,373	632,547	618,652
Շահարաժմի տեսքով եկամուտներ	-	-	-	-
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	45,030	29,186	145,514	135,895
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	8,493	4,043	30,371	10,746
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Մինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված զուտ շահույթ/(վնաս)	(7,266)	(4,927)	(17,496)	(14,742)
Այլ գործառնական եկամուտներ	30,486	42,705	109,048	156,106
Գործառնական եկամուտ	226,703	221,294	839,242	885,165
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած զուտ կորուստներ	(119,539)	(239,236)	13,768	204,779
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	129,502	95,200	415,861	417,472
Այլ գործառնական ծախսեր	58,042	21,976	73,659	189,592
	-	-	-	-
Շահույթ մինչև հարկվելը	158,698	343,354	335,954	73,322
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	98,703	24,787	117,327	72,821
Շահույթ հարկումից հետո	59,995	318,567	218,627	501
	-	-	-	-
Այդ թվում՝	-	-	-	-
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Զվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվարկից	-	-	-	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
	-	-	-	-
Դրամական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամուտի գծով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
Համապարփակ ֆինանսական արդյունք	59,995	318,567	218,627	501
Այդ թվում՝	-	-	-	-
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Զվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Մեկ բաժնատմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Մեկ բաժնատմսին ընկնող նուրբացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը «15» Հունվարի 2017 թ.



ԿՏ

Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն

Ա. Բազիկյան

Գլխավոր հաշվապահ

Ս. Սարիբեկյան